
 
 

UCHWAŁA NR 287/142/2023 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 7 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), oraz o uchwałę Nr LIV/314/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
28 grudnia 2022r. w sprawie: przyjęcia budżetu Powiatu Chrzanowskiego 
na 2023r 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2023 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 7881



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 287/142/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 7 września 2023 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE      109 007,17                     -      
     

710  Działalność usługowa        10 169,00                     -      
     
 71015 Nadzór budowlany        10 169,00                     -      
     

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat(2110)        10 169,00                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        10 169,00                     -      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa        20 000,00                     -      

     
 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej        20 000,00                     -      
     

  
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat(2110)        20 000,00                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        20 000,00                     -      
     

758  Różne rozliczenia        78 838,17                     -      
 75814 Różne rozliczenia finansowe        78 838,17                     -      

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy(2100)        78 838,17                     -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        78 838,17                     -      

RAZEM      109 007,17                     -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7881



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 287/142/2023 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 7 września 2023 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         94 666,58           65 672,55    
     

010  Rolnictwo i łowiectwo             125,69               125,69    
     
 01095 Pozostała działalność             125,69               125,69    
     
  I. Wydatki bieżące             125,69               125,69    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             125,69               125,69    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                 125,69    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             125,69                      -      

600  Transport i łączność             251,38               251,38    
 60095 Pozostała działalność             251,38               251,38    
  I. Wydatki bieżące             251,38               251,38    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             251,38               251,38    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                 251,38    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             251,38                      -      

700  Gospodarka mieszkaniowa           1 005,52             1 005,52    
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami           1 005,52             1 005,52    
     
  I. Wydatki bieżące           1 005,52             1 005,52    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           1 005,52             1 005,52    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -               1 005,52    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           1 005,52                      -      

710  Działalność usługowa           6 468,19             6 468,19    
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii           6 468,19             6 468,19    
  I. Wydatki bieżące           6 468,19             6 468,19    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           6 468,19             6 468,19    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -               6 468,19    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           6 468,19                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7881



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
750  Administracja publiczna         57 193,32           57 193,32    

     
 75011 Urzędy wojewódzkie             377,07               377,07    
     
  I. Wydatki bieżące             377,07               377,07    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             377,07               377,07    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                 377,07    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             377,07                      -      

     
 75019 Rady powiatów         22 000,00             8 500,00    
     
  I. Wydatki bieżące         22 000,00             8 500,00    
  w tym:   
  1. świadczenia na rzecz osób fizycznych                    -               8 500,00    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych         22 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         22 000,00                      -      

     
 75020 Starostwa powiatowe         34 816,25           48 316,25    
     
  I. Wydatki bieżące         34 816,25           48 316,25    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         34 816,25           48 316,25    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -             48 316,25    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         34 816,25                      -      

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa             628,45               628,45    

     
 75421 Zarządzanie kryzysowe             628,45               628,45    
     
  I. Wydatki bieżące             628,45               628,45    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             628,45               628,45    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                    -                 628,45    

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             628,45                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7881



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
801  Oświata i wychowanie         28 994,03                      -      

     

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych               39,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące               39,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych               39,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               39,00                      -      
     
 80195 Pozostała działalność         28 955,03                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         28 955,03                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         28 955,03                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         28 955,03                      -      

  
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 
w Chrzanowie         20 000,00                      -      

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa         20 000,00                      -      

     

 75411 
Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej         20 000,00                      -      

     
  I. Wydatki bieżące         20 000,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         20 000,00                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych         20 000,00                      -      

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie           2 124,76                      -      
     

801  Oświata i wychowanie            2 124,76                      -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące           2 124,76                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 124,76                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 124,76                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           2 034,94     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               89,82                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7881



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy  w 
Chrzanowie         27 088,17                      -      

     
801  Oświata i wychowanie          27 088,17                      -      

     
 80102 Szkoły podstawowe specjalne         23 228,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         23 228,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         23 228,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         22 867,00     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             361,00                      -      

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych           3 860,17                      -      

     
  I. Wydatki bieżące           3 860,17                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 860,17                      -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           3 860,17                      -      

  
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w 
Chrzanowie           3 037,93                      -      

     
854  Edukacyjna opieka wychowawcza            3 037,93                      -      

     

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w tym 
poradnie specjalistyczne           3 037,93                      -      

     
  I. Wydatki bieżące           3 037,93                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 037,93                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           2 863,50     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             174,43                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7881



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie           3 828,86                      -      
     

801  Oświata i wychowanie            3 828,86                      -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące           3 828,86                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           3 828,86                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 828,86                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           3 644,17                      -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             184,69                      -      

     

  Zespół Szkół Techniczno-Usługowych w Trzebini           3 742,52                      -      
     

801  Oświata i wychowanie            3 742,52                      -      
     
 80115 Technika           3 742,52                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           3 742,52                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 742,52                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           3 512,85     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             229,67                      -      

     

  
Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w 
Trzebini             736,28                      -      

     
801  Oświata i wychowanie              736,28                      -      

     
 80115 Technika             736,28                      -      
     
  I. Wydatki bieżące             736,28                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych             736,28                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane             706,42     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               29,86                      -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7881



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  Zespół Szkół w Libiążu           2 570,36                      -      
     

801  Oświata i wychowanie            2 570,36                      -      
     
 80115 Technika           2 570,36                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           2 570,36                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           2 570,36                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           2 457,73     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             112,63                      -      

  
Zespół Szkół Technicznych "Fablok" w 
Chrzanowie           1 792,09                      -      

     
801  Oświata i wychowanie            1 792,09                      -      

     
 80115 Technika           1 792,09                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 792,09                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           1 792,09                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           1 677,80     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych             114,29                      -      

  
Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w 
Chrzanowie           5 560,85               637,68    

     
801  Oświata i wychowanie            5 560,85               637,68    

     
 80116 Szkoły policealne           3 890,71               637,68    
     
  I. Wydatki bieżące           3 890,71               637,68    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           3 890,71               637,68    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           3 890,71     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    -                 637,68    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7881



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe           1 670,14                      -      
     
  I. Wydatki bieżące           1 670,14                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych           1 670,14                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane           1 584,48     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych               85,66                      -      

  
Powiatowy Inspektorat Budowlany w 
Chrzanowie         10 169,00                      -      

     
710  Działalność usługowa         10 169,00                      -      

     
 71015 Nadzór budowlany         10 169,00                      -      
     
  I. Wydatki bieżące         10 169,00                      -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych         10 169,00                      -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane         10 169,00                      -      

RAZEM       175 317,40           66 310,23    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7881


	UCHWAŁA NR 287/142/2023 ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2023 r.
	Załącznik 2 - ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2023 r.


		2023-12-01T13:26:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




